REQUERIMENTO Nº 003 /2020
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O vereador que este subscreve, nos termos do artigo 250, inciso XI, do Regimento Interno, requer ao Prefeito informações sobre a destinação do repasse de verba referente a Cessão Onerosa ao município de Riachinho com valor estimado de R$ 461.580,31.
Nestes termos, pede deferimento.

Riachinho, 04 de março de 2020.
Antônio Luiz Pereira
Vereador